
ZARZĄDZENIE Nr 164 /2019 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 94
3
 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1040 ze zmianami), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, z późn. zm.), art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), § 2 ust. 1 i 2 Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 30/2013 Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz § 9 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 243/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

20 lutego 2019 r. ze zmianami, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 67/2019 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 maja 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, na czas postępowania w sprawie nr OK-VI.2121.178.2019  

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

  „ 3) Beata Cedro-Łosak -  przedstawiciel wskazany przez pracodawcę.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                Marszałek  

         Województwa Świętokrzyskiego 

 

         Andrzej Bętkowski 


